ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ
            EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 015/2016

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal
de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2015

                                                          CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

75º 7804 SIRLENE DE FATIMA ROTAVA

76º 8311 NILMA FLORES DE FREITAS FUMAGALLI

77º 1331 ANDRESA RIBEIRO SANTIN

78º 1243 THAIS DOS SANTOS

79º 2718 IEDA MARIA WRUBLEWSKI

80º 292 SANDRO LUIZ GROMOSKI

81º 2336 GERUZA VILLANI DUARTE

82º 1080 SUELI CLAUDIA BERGER

83º 265 KELLY ARAUJO DE PINHO GOUVEIA

84º 7535 ADRIANA FATIMA MACHADO DA SILVA

CARGO: MONITOR SOCIAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

8 5280 ZULEICA AULER MAGNAN

9 2256 ADRIANA ANDREIA KESTERKE

10 3094 PETRUCIA SCHOFFEN

11 3049 SAMIRA STONOGA PEDRA

12 7423 KAREN CRISTINA MACAGNAN

13 6095 JOÃO CLAUDIO LEVANDOSKI

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste edital,
este perderá o direito a posse;

III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em 17 de março 2016.

LUCIANO JOSE BULIGON
Prefeito Municipal